
 

Postępowanie  ozn. ZP.272.10.2019 

1 

 

 

POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 06.11.2019r. 

ZP.272.10.2019 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ozn. ZP.272.10.2019 na UBEZPIECZENIE MIENIA 

I ODPOWIEDZIALNOŚCI POWIATU KOSZALIŃSKIEGO 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI  SIWZ nr 1 

 

W związku z  zapytaniem Wykonawcy, które wpłynęło do Zamawiającego dnia 05.11.2019r., 

Zarząd Powiatu w Koszalinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 tekst jednolity), przedstawia treść pytań wraz  

z odpowiedziami.  

 

 

PYTANIE nr 1: 

prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach 

osuwiskowych ? 

 

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

 

PYTANIE nr 2: 

prosimy o informację, czy od 1997 roku na terenach  wskazanych do ubezpieczenia wystąpiła 

powódź, jeśli tak, prosimy o ich wymienienie ? 

 

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

 

PYTANIE nr 3: 

prosimy o informację, czy lokalizacje wskazane do ubezpieczenia znajdują się na terenach 

zalewowych, w przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie tych lokalizacji ? 

 

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

 

PYTANIE nr 4: 

prosimy o informację czy Powiat posiada/zarządza, wysypiskiem śmieci/sortownią odpadów ? 

 

ODPOWIEDŹ: NIE 

 

 

PYTANIE nr 5: 

prosimy o informację, czy Powiat posiada sprzęt elektroniczny w gospodarstwach domowych 

w ramach projektów unijnych ? 

 

ODPOWIEDŹ: NIE 
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PYTANIE nr 6: 

prosimy o informację czy wymienione szkody, to pełna szkodowość za ostatnie 3 lata ? 

 

ODPOWIEDŹ: TAK 

 

 

PYTANIE nr 7: 

prosimy o informację, czy w zakresie ubezpieczenia znajdują się instalacje podziemnie? 

 

ODPOWIEDŹ: W zakresie ubezpieczenia mienia znajdują się instalacje związane z 

budynkami/budowlami zgłoszonymi do ubezpieczenia ( tj. np.: wod.-kan., elektytczna, gazowa, 

itp.). Brak instalacji podziemnych funkcjonujących samodzielnie.  

 

 

PYTANIE nr 8: 

prosimy o informację, czy zakres ubezpieczenia mienia Zamawiającego w ostatnich 3 latach 

był taki jak w obecnym SIWZ czyli od wszystkich ryzyk? Co ewentualnie uległo zmianie? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w okresie ostatnich 3 lat był ubezpieczony w zakresie wszystkich 

ubezpieczeń określonych w SIWZ. Program ochrony ubezpieczeniowej oparty był na ryzykach 

nazwanych. W zakresie OC w czystych stratach finansowych obowiązywała franszyza 

redukcyjna w wysokości 1.000zł. 

 

 

PYTANIE nr 9: 

prosimy o określenie PML, czy jest on do 25.000.000 zł biorąc pod uwagę klauzule 

automatycznego pokrycia? 

 

ODPOWIEDŹ: Należy przyjąć, że wartość PML wynosi  około 26.000.000 zł. Ponadto 

Zmawiający informuje, iż klauzula automatycznego pokrycia odnosi się do sumy ubezpieczenia 

z początku okresu ubezpieczenia całego mienia (tj. budynki i budowle oraz urządzenia i 

wyposażenie) objętego przedmiotem zamówienia łącznie. 

 

 

PYTANIE nr 10: 

prosimy o informację czy w ciągu 3 najbliższych lat Zamawiający planuje jakieś inwestycje, 

jeżeli tak to czego one dotyczą , jaka jest ich szacunkowa wartość? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w okresie najbliższych 3lat zaplanował inwestycje polegające na 

remoncie/przebudowie/rozbudowie o  wartości szacunkowej – 6.599.000,00zł. 

 

 
Z upoważnienia Zarządu Powiatu w Koszalinie: 

Iwona Murii                                      

KIEROWNIK REFERATU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 

 
Niniejsze wyjaśnienie treści SIWZ będzie: 

1) zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego; 

2) a/a. 


